
【伊根バス】 2020年4月1日改正

▨ 津母日出線

＊平日のみ運行 ※土日祝日及び8月13日～16日、12月30日～1月3日は運休

津母 7:39 14:10 16:15

大泊 7:41 14:12 16:19

小泊 7:42 14:13 16:23

新井 7:46 14:17 16:24

大原東口 7:50 14:21 16:25

大原 7:51 14:22 16:29

大原口 7:52 14:23 16:33

伊根診療所 7:56 14:27 16:34

伊根小学校 8:00 16:36

▨ 亀島日出線

＊平日のみ運行 ※土日祝日及び8月13日～16日、12月30日～1月3日は運休

亀山 6:45 8:40 13:28 10:00 10:49 12:36 14:47

亀山口 6:46 8:41 13:29 10:03 10:52 12:39 14:50

慈眼寺下 6:47 8:42 13:30 10:04 10:53 12:40 14:51

立石集会所 6:48 8:43 13:31 10:06 10:55 12:42 14:53

立石中 6:49 8:44 13:32 10:07 10:56 12:43 14:54

伊根郵便局前 6:50 8:45 13:33 10:08 10:57 12:44 14:55

伊根漁協前 6:51 8:46 13:34 10:09 10:58 12:45 14:56

鳥屋 6:53 8:48 13:36 10:10 10:59 12:46 14:57

伊根浦公園 6:54 8:49 13:37 10:11 11:00 12:47 14:58

伊根診療所 6:57 8:52 13:40 10:12 11:01 12:48 14:59

▨ 筒川日出線　▨ 筒川本庄線　▨ 野室本庄線

＊平日のみ運行 ※土日祝日及び8月13日～16日、12月30日～1月3日は運休

△デマンド

寺領 8:40 13:10 15:48

朴丸 8:42 13:12 15:53

野村 6:44 8:43 13:13 15:55

本坂 6:47 8:46 13:16 7:45 9:50 ｜

越山 6:51 ｜ 13:20 7:52 9:57 ｜

菅野 6:54 8:51 13:23 7:55 10:00 ｜

滝根 6:56 8:53 13:25 7:56 10:01 11:30 ｜

湯之山 6:57 8:54 13:26 7:56 10:01 11:31 ｜

成 6:57 8:54 13:26 7:57 10:02 11:32 ｜

越山 ｜ 8:57 ｜ 11:34 ｜

野尻 ｜ 8:59 ｜ 11:36 ｜

本庄診療所 ｜ 9:01 ｜ 11:39 15:56

JA伊根支店前 ｜ ｜ ｜ 11:39 15:56

本庄小学校 ｜ ｜ ｜ 11:40 15:57

浦嶋神社前 ｜ ｜ ｜ 11:42 15:59

本庄浜 ｜ ｜ ｜ 11:44 16:01

野室 ｜ ｜ ｜ 11:47 16:04

厚垣 6:58 9:08 13:27 11:50 16:07

田原 7:00 9:10 13:29 11:51 16:08

伊根診療所 7:05 9:15 13:34 11:53 16:10

　△印は、電話予約により運行。土日祝日及び8月13日～16日、12月30日～1月3日は運休

寺領

朴丸

野村

本坂

越山

菅野

滝根

湯之山

成

厚垣

田原

伊根郵便局前

伊根漁協前

越山

野尻

本庄診療所

JA伊根支店前

本庄小学校

浦嶋神社前

本庄浜

野室

亀山

亀山口

慈眼寺下

立石集会所

立石中

伊根診療所

鳥屋

伊根浦公園

伊根診療所

12:22

12:20

12:19

12:15

12:11

12:10

12:09

12:05

新井

大原東口

大原

大原口

伊根診療所

伊根小学校

10:32

10:29

10:28

10:26

10:25

10:24

10:23

10:22

10:21

11:07

11:00

10:57

小泊

10:20

10:56

10:56

10:55

津母

大泊

＊診療所をご利用の際は、診療所にて減免乗車券をお渡ししますので、

バス車内にて運転手より乗車証明書をもらってください。

＊丹海バスの回数券は、バス車内、伊根湾めぐり遊覧船乗り場で販売しています。

＊バスにご乗車され、ご希望の停留所で下車される場合は、あらかじめ運転手に

お申し付けください。

電話予約の場合は、前日の17:00までに

丹海バス ☎0772-42-0321 へご予約願います。


